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lmncxo III 

INCIDENCES FIN~iNCIE.lllJS DES RESOLUTIOHS .:.DOFTEES .A Lil. REuNION TITNISTERIELLE, J/ 
DE Ll> COII'IHISSION ECONOMIQUE POUR L 1 J,FRIQUE 7 QUI S 1 EST TENUE A Rt .. R\T U'll.ROC rk 

335 (XIV). Centres multinationaux de profr_l;ammation et d 1execution de 
goje:(s~ (!_2§_0-1981 f 

337 (XIV). 

a) 

b) 

TraitemEmts 
Pensions 
il.utres depenses communes de personnel 
Frais de voyae;e 
Fourni tures 
Hobilier et equipement 

D--1 

2 

P-5 
2 

P-4 

l 

P-3 

1 

Total 

Dollars 

208 200 
43 400 
39 900 
8 000 

800 
2 800 

303.100 

La recherche et lc d8velopJ2ement e1l. matiere d 1onel1?_:!-e s_<?_l..?2:E£ 
(fonds extra-budgetaires) 

Etude sur l'otablissement d'un centre regional de recherches et de 
developpement en matiere d'energie solaire en Afrique£/ 

Consultants 
Frais de voyage 
Cout des rapports 
Divers 

Total 

Seminaire regional sur l'onergie solaire£/ 

Budget du projet (resume)i/ 

Dollars 

225 000 
15 000 
)0 000 
50 000 

320 oooY 

Le budget total pour l 1ensemble des mesures prevues au titre de ce projet 
s 1etablira comme suit ~ 

Renforcement des centres existants 
Creation de centres 110uveA.ux 
Formation du personnel do recherche 
Centres d 1enregir3trement automatique des 
Equipement solaire l'our demonstrations 
Seminaire 

Dollars 

600 000 
250 000 
240 000 

donnees 268 000 
1 386 000 

190 000 

Total 2 934 000 

J} Non compris les incidences financieres de la roao1ution 350 (XIV), intitulee 
11Questions administrativos et budgcitaires concernant l 1Institut africain de c1eve­
loppement oconomique et de planif'ication : statuts et finances 11 , ot de la resolution 
357 (XIV)~ inti tulee "Science ct technique"· 

Y Documents relatif's au projet concernm1t le centre roe;ional de recherches et 
de developpement en matiere d 1 enersie solaire en 1\frig_ue. 

2.1 Chiff'rGS e.X"primes en dollars des Eta ts·,.Unis d 'a pres la situation economique 
au premier trimestre de 1978. 



E/1979/50/lldrJ. .1 
page 3 

La repartition des depenses sur les cinq annoes que durera le projet sera 
la su.ivante g 

F-_cemiere annee 
Deuxieme annee 
Troisieme annee 
Quatrieme annoo 
Cinquieme annoe 

Trai tcments 
Pons ions 
~'\utros depenses communes d<:: personnel 
Frais de voyac;e 
Fournitures 
l·1obilier 

~-4 Agents locaux 
1 2 

340 (XIV). Ress01.1rces marines 

Traitements 
Pensions 
Autres dopenscs communes de personnel 
Frais de voyage 
Fournitures 
l-1obilier et oquipement 

P-5 P-3_ 
1 1 

Total 

Total 

Tot.'ll 

Dollars 

7!]5 000 
1 117 000 

614 000 
319 000 
139 000 

2 9)4 000 

Dollars 

44 000 
8 180 
9 420 
2 000 

500 
1 400 

6) 500 

Dollars 

61 300 
12 300 
11 700 
10 000 

1 000 
3 500 

99 800 

339 (XIV). Reunion regionalc africaine portant sur l 1executjon du Plan cl 1action 
de 1'1ar_ del_~-l~ta et_l_?. suite a Lcl..?E..Y!_e_E_ 

Traitements 
P2nsions 
Autres dopenses communes de personnel 
Frais cle voyage 
li'ourni tures 
Hobilier et equ.ipemont 

!:::1 
1 

P-3 
1 

Total 

Dollars 

56 800 
ll 000 
11 700 
4 000 

800 
l 400 

85 700 
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3~1 (xrv). DeC2._eD..nie _g_~s_]I_ati~sms Unies pour los E..£..11.§.£.0_r_t_s_..£._~_le:::_ 
communications on f',frique 

Trai-Gemont" 
Pensions 
i~utres i1opcmses communes de personnel 
Frais de voyage 
Fourni tures 
Hobilior ot 8qui:pement 

'rotal 

Dollars 

164 000 
33 100 
32 500 
10 000 

l 000 
3 500 

244 100 

348 (XIV). Perfectionncment de la main-d'oeuvre (fonds extra-budgetaires) 

Titre du projet ~ Institut superieur africain de formtion et 
de recherches techniques A/ 

Traitements et autros clo:penses connexes 
Lp:pui administratif 
Frais de voya{!,e 
Equi:pement non renouvel2.ble 
Nateriel renouvelable 

Total 

351 (XIV). Plan alimentair~l:~ional pour l 1 Afl:iq~~ 

Traitements 
Pensions 
Autres dcp<'1ses communes de personnel 
Frais de voyago 
Fournitures 
Hobilier et oquipemont 

f::.5_ P-3 
2 l 

358 (XIV). Etablissements humains 

Traitements 
Pensions 
~\utres dopenses communes de personnel 
Frais de voy&.r:;e 
Fourni tures 
11obilier et 8quipement 

P-5 P-4 P-2/1 _,i.~ents locaux 
l l 1 1 

Total 

Total 

1 

Dollars ----
720 500 

20 000 
36 250 

422 000 
4 000 

202 75o-4/ 

:Dollars --
102 000 

20 900 
19 900 

6 000 
1 400 
2 100 

152 300 

Dollars 

94 1)00 
18 340 
19 460 

6 000 
2 000 
2 700 

142 900 

•:/ JJoc11j !GlY:: :rolp·cLL' 2n pro jo·i: Ho l1M~/73/ 06811/01/)J. concerno.11t 1' Insti hrc 
Sl'peri€m:r e:Lricoin de forr2i'tion ot do rochercher:; -Loclmic~uoo. 



359 (XIV). Banques de donnees 

Trai temonts 
Pensions 
1~utros clcpe;nsos coramunes do pcrsonn:-;1 
:F'rais de voyag;e; 
Fourni tu:ces 
l1obilier et cquipoment 

P-5 
l 

.:.cents locaux 
l 

Total 
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Dollars 

'f2 000 
8 !; 1] 0 
8 360 
<) 000 
1 000 
1 ._:oo 

65 200 

363 c~av). Stnwtures de la Cfr;L pour l 'integration des femrJes au devoloppoment 

Traitemonts 
PorJSions 
lmtrcs dopenses communes do personnel 
Frais de voya{!;e 
Fourni tures 

P-4 P-3 
l 1 

Total 

Dollars 

56 800 
ll 000 
11 700 

L1 000 
1 000 

369 (XIV). Creation do bureaux mixtos OU/JC&'I. il Gcneve ot 8_ Bruxellos 

Trai tot!lents 
Pensions 
flutros depensas coor:n.mes de personnel 
Frais de voyage 
Fourni tures 
Ilobilior ot 8quipement 
Divers 

P-4 f~ents locaux 

4 2 

Total 

Dollars 

137 000 
26 080 
20 320 
;12 720 
6 000 
4 840 
5 ,100 

250 360 




